[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   07.11.2012
	№
	2187

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 06.09.2012 №1615 «Об утверждении Порядка  субсидирования части банковской процентной ставки по кредитам, привлекаемым субъектами малого и среднего предпринимательства на строительство для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений и (или) приобретение оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»

       Постановляю:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Первомайского района от 06.09.2012 №1615 «Об утверждении Порядка  субсидирования части банковской процентной ставки по кредитам, привлекаемым субъектами малого и среднего предпринимательства на строительство для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений и (или) приобретение оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»:
- Абзац 3 пункта 4 Порядка субсидирования части банковской процентной ставки по кредитам, привлекаемым субъектами малого и среднего предпринимательства на строительство для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений и (или) приобретение оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) читать в следующей редакции «Сумма кредита, привлеченного Субъектом, претендующим на получение субсидии, должна составлять 500 тыс.рублей и более, оставшийся срок погашения кредита и уплаты процентов по нему на дату представления кредитного договора для получения Субсидии - более 1 года.».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Камышникова В.В.

       3. Настоящее  постановление обнародовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов

М.А. Шабанова
2 33 62

[image: image1.jpg]